Министерство культуры и туризма
Магаданской области

Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
«МАГАДАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИСКУССТВ»

(ГАПОУ «МКИ»)

Об отмене локальных
нормативных актов по
приёмной комиссии 2022 года.

На основании:
- Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. №273-Ф3;
- Приказа № 457 от 02.09.2020 г. (в ред. от 30.04.2021 г) Министерства просвещения РФ
«Об утверждении Порядка приёма на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования».
- Протокола заседания приемной комиссии № 1 от 20.01.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить локальные нормативные акты приёмной комиссии 2022 года:

1.1. Считать утратившим силу «Положение о приёмной комиссии ГАПОУ «МКИ» в 2021
году» (приказ № 21 от 15.02.2022г);

1.2. Считать утратившим силу «Правила приёма граждан в ГАПОУ «МКИ» по
образовательным программам СПО на 2022-2023 учебный год» (приказ № 167 от
16.11.2022 г);

1.3. Считать утратившим силу изменения в «Требования к вступительным испытаниям
поступающих в ГАПОУ «МКИ» в 2022 году» (приказ № 64 от 09.06.2022 г);

1.4. Считать утратившим силу «Положение о предметной экзаменационной комиссии
ГАПОУ «МКИ» в 2022 году» (приказ № 21 от 15.02.2022г);

1.5. Считать утратившим силу «Положение об апелляционной комиссии ГАПОУ «МКИ»
в 2022 году» (приказ № 21 от 15.02.2022г);

1.6. Считать утратившим силу «Положение о комиссии конкурса аттестатов ГАПОУ
«МКИ» в 2022-2023 учебном году» (приказ № 21 от 15.02.2022г);

1.7. Считать утратившим силу документа «Номенклатура дел приёмной комиссии
ГАПОУ «МКИ» в 2022 году» (приказ № 21 от 15.02.2022г);

1.8. Считать утратившим силу «Положение об обучении инвалидов и лиц с
ограниченными возможностями здоровья в ГАПОУ «МКИ» (приказ № 21 от
15.02.2022 г.)

2. Приказ довести до ответственных лиц.
3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

20.01.2023 г.

г. Магадан

Директор О.Н. Парфенюк